ПРИКАЗ
Москва

от « ЯЛ) » 20х£/'года
Z

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

при к аз ы в аю:

1. Принять к защите диссертацию Щербакова Дмитрия Андреевича на тему:
«Инструментарий управления эффективностью коммунальной инфраструктуры региона»,
представленную на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая экономика».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Щербакова
Дмитрия Андреевича на тему: «Инструментарий управления эффективностью
коммунальной инфраструктуры региона», представленной на соискание ученой степени
кандидата экономических наук по специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая
экономика», (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 02 февраля 2023 года, время защиты - 12.00,
в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением
А.М. Марголина.

настоящего приказа возложить на проректора

И.о. ректора М.Н. Назаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от «•^» г.

«Инструментарий управления
инфраструктуры региона»,

Состав диссертационного совета по защите диссертации Щербакова
Дмитрия Андреевича на тему:
эффективностью коммунальной
представленной на соискание ученой степени кандидата экономических
наук по специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая экономика»:

председатель диссертационного совета:

- Д.Э.Н. Черкасова Татьяна Павловна;

Члены диссертационного совета:

~ д.э.н. Золочевская Елена Юрьевна;

- д.э.н. Киселева Наталья Николаевна;

- д.э.н. Кушнаренко Татьяна Владимировна;

- д.э.н. Тяглов Сергей Гаврилович.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.э.н. Киселева Наталья Николаевна;

" д.э.н. Тяглов Сергей Гаврилович.